
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

21.09.2020                                                                                                            № 592 

 

г. Белогорск 

 

О внесении изменений в постановление главы муниципального  

образования Белогорского района от 27.03.2018 № 161 «О создании  

комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи  

населения 2020 года на территории муниципального образования  

Белогорского района» 

 

В  целях реализации Федерального закона от 25.01.2002 № 8-ФЗ «О 

Всероссийской переписи населения», постановления Правительства  

Российской Федерации  от 29 сентября 2017 года № 1185 «Об образовании 

Комиссии Правительства Российской Федерации по проведению 

Всероссийской переписи населения 2020 года», постановления губернатора 

Амурской области от 02.02.2018 № 19 «О создании комиссии по проведению 

Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Амурской 

области», в связи с кадровыми изменениями 

п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление главы муниципального образования 

Белогорского района от 27.03.2018 № 161  «О создании комиссии по 

подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на 

территории муниципального образования Белогорского района» (в ред. 

постановления от 23.01.2020 № 37) (далее по тексту – постановление) 

следующие изменения: 

1.1. Приложение № 1 к постановлению «Состав комиссии по подготовке 

и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории 

муниципального образования Белогорского района» изложить в редакции 

согласно Приложению к настоящему постановлению. 

2. Постановление главы муниципального образования Белогорского 

района от 23.01.2020 № 37  «О внесении изменений в постановление главы 

муниципального образования Белогорского района от 27.03.2018 № 161 «О 

создании комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи 

населения 2020 года на территории муниципального образования Белогорского 

района» отменить. 



 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте  

администрации муниципального образования Белогорского района и 

опубликованию в газете «Ведомости Белогорского района». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы по финансово-экономическим вопросам – начальника 

финансового управления администрации муниципального образования 

Белогорского района О.В. Заболоцкую. 

 

 

 

И.о. главы муниципального образования                         

Белогорского района 

 

 

 

И.С.Фоменко 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  Приложение  

к постановлению главы      

муниципального образования 

Белогорского района 

  от 21.09.2020 № 592  
 

 

СОСТАВ 

комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи  

населения 2020 года на территории муниципального образования  

Белогорского района 

 

Заболоцкая Ольга 

Вячеславовна 

- заместитель главы по финансово-экономическим 

вопросам – начальник финансового управления 

администрации муниципального образования 

Белогорского района (председатель комиссии) 

Касьянова Ольга 

Владимировна 

- руководитель группы специалистов отдела статистики 

предприятий, сельского хозяйства и окружающей 

природной среды (г. Белогорск) (заместитель 

председателя комиссии) 

Устимова Людмила 

Ивановна 

- специалист – эксперт отдела статистики предприятий, 

сельского хозяйства и окружающей природной среды (г. 

Белогорск) (секретарь комиссии) 

Агафонова Любовь 

Владимировна 

- председатель МКУ Комитет по управлению 

имуществом  Белогорского района 

Богородов Сергей 

Васильевич 

- начальник МКУ Отдел образования администрации 

муниципального образования Белогорского района 

Желтоножко 

Анастасия Петровна 

- начальник МКУ Отдел культуры и архивного дела 

администрации муниципального образования 

Белогорского района 

Карпечкина Елена 

Валерьевна 

- управляющий делами - начальник отдела по 

организационным и кадровым вопросам администрации 

муниципального образования Белогорского района 

Викторенко Андрей 

Леонидович 

- начальник отдела сельского хозяйства администрации 

муниципального образования Белогорского района 

Бренич Полина 

Алексеевна 

- начальник отдела градостроительства администрации 

муниципального образования Белогорского района 

Виноходов 

Александр 

- начальник отдела транспорта, связи и местной 

промышленности администрации муниципального 



 

Геннадьевич образования Белогорского района 

Дубровина Светлана 

Анатольевна 

- начальник отдела экономического развития и 

прогнозирования администрации муниципального 

образования Белогорского района 

Парфенова Татьяна 

Викторовна 

- начальник отдела муниципального хозяйства 

администрации муниципального образования 

Белогорского района 

Никильчук 

Владимир Иванович 

- заместитель главного врача по амбулаторной и 

поликлинической работе ГАУЗ АО «Белогорская 

больница» 

Столбовская Наталья 

Николаевна 

 - начальник отдела ЗАГС по г. Белогорск и Белогорскому 

району управления ЗАГС Амурской области  

Медведева Мария 

Евгеньевна 

- руководитель группы по организации 

производственных процессов Белогорского почтамта 

УФПС Амурской области – филиал ФГУП «Почта 

России» 

Федорченко Юрий 

Викторович  

- начальник отдела участковых уполномоченных 

полиции и по делам несовершеннолетних 

межмуниципального отдела Министерства внутренних 

дел РФ «Белогорский» 

Демидова Арина 

Владимировна 

 - заместитель начальника Управления социальной 

защиты  населения по г. Белогорску и Белогорскому 

району 

Демьяненко Сергей 

Сергеевич 

- директор МБУ Служба по обеспечению деятельности 

органов местного самоуправления Белогорского района 

Родионов Родион 

Олегович 

- председатель территориальной избирательной комиссии 

муниципального образования Белогорского района 

 


